Vencimentos: R$ 2.500,00 (dois rnil e quinhentos reais)

Jomada de trabalho: 06 (seis) dias por semânâ, 24 (vínte e quatro) horas por dia, com 01

(um) descanso semanal de 24 (rrinte e quatro) hotas ininteffuptos.

Cargo: Mãe social substituta

Vencimentos: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Jornada de trabalho: 01 (um) dia por semafla, 24 (vtnte e quatro) horas por dia, e caso haja

necessidade, nos períodos de férias, ücenças e afastamentos da "mãe social".

A mãe social substituta, quando não estiver em efetivo serviço de substituição, cumplir tarefas

[...]

Vencimentos: RS 2.500,00 (dois mil e quinhrntor reais)

Jornada de trabalho: 06 (seis) dias por semana, 24 (vinte e

quatro) horas por dia, com 0l
(um) descanso semanal d.e 24 (vinte e quatro) horas
ininterruptos.

Cargo: Mãe social substituta
Vencimentos: RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Jornada de trabalho: 01 (um) dia por semana, 24 (vinte e

quatro) horas por dia, e caso haia
necessídade, nos períodos de férias, Iícenças e afastamentos
da tomãe social".
A mãe soçial substituta, qurando não estiver ern efetivo serviço
de substituição, cumprir tarefas determinadas pelo empregador.